
２０２４年７月２３日 

お客さま各位 

株式会社中京銀行 

 

<中京>ビジネスダイレクト・<中京>でんさいサービス等の新規申込受付停止について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、合併に向けた準備のため <中京>ビジネスダイレクト、<中京>でんさいサー

ビス等の新規申込受付を停止いたしますのでご案内申し上げます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧いただきますよう、お願

い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。 
 

記 
 

１． 新規申込受付を停止する商品 

・<中京>ビジネスダイレクト 

・<中京>ファームバンキングサービス 

・<中京>でんさいサービス 

・<中京>テレホンサービス(ファクシミリ) 
  

２．新規受付停止日 
 

（１）<中京>ビジネスダイレクト、<中京>ファームバンキングサービス 

    ２０２４年８月２３日(金) 

    登録口座の追加、データ伝送(総合振込・給与振込・預金口座振替・地方税納付) 

        などの追加変更受付も停止いたします。 
 

（２）<中京>テレホンサービス(ファクシミリ) 

    ２０２４年８月２３日(金) 

    手数料引落口座の変更受付も停止いたします。 
 

（３）<中京>でんさいサービス 

    ２０２４年９月１３日(金) 

    債権者利用限定・債務者利用(特約なし)間の変更受付も停止いたします。 

  

  既にご利用中のお客さまは、これまでどおりお取引いただけます。なお、新規受付 

停止後も解約受付、暗証番号変更、電子証明書に関する受付は、継続してお取扱いい 

たします。 

  

以上 


